
23.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Beeskower Shooters I 854
Mussauer, Benaja 53905 288
Triepke, Mario 16633 279
Zeitner, Stephan 44610 287

2 SLG Berlin 96 M1 844
Mellmann, Sebastian 50616 284
Müller, Michael 36326 271
Prieur, Sigurd 45501 288
Loboda, Stefan 45393 272

3 SLG Bundespolizei Berlin I 826
Kamm, Torsten 32633 276
Melzer, Gerd 22709 272
Stolzenburg, Wolfgang 43800 278

4 SLG Beeskower Shooters II 819
Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 236
Hartmann, Rainer 17724 277
Schmidt, Raik 30194 271
Schulz, Dietmar 19077 271

5 SLG Cottbus 804
Flemming, Hans-Joachim 62559 282
Gassan, Fritz 29646 271
Petrovics, Jenö 19068 251
Rauchfuß, Hans-Jürgen 29857 235

6 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 792
Bocatius, Kurt Werner Rainer 37481 259
Köhler, Steffen 37100 280
Weiß, Daniel 64719 253

7 SLG Berlin 96 M2 741
Dalink, Mike 65206 258
Franke, Matheus Alexandre 65468 245
Kölpin, Alexander 58261 238

8 SLG Bundespolizei Berlin II 490
Braun, Constanze 58486 50
Küster, Petra 37710 197
Schröder, Olaf 66996 243
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23.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Beeskower Shooters I 854
Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 238
Mussauer, Benaja 53905 286
Triepke, Mario 16633 291
Zeitner, Stephan 44610 277

2 SLG Beeskower Shooters II 814
Hartmann, Rainer 17724 270
Petruschka, Jörg 56924 276
Schmidt, Raik 30194 252
Schulz, Dietmar 19077 268

3 SLG Berlin 96 I 811
Kölpin, Alexander 58261 244
Loboda, Stefan 45393 278
Mellmann, Sebastian 50616 289

4 SLG Bundespolizei Berlin M1 802
Kamm, Torsten 32633 271
Melzer, Gerd 22709 270
Stolzenburg, Wolfgang 43800 261

5 SLG Berlin 96 II 797
Dalink, Mike 65206 262
Franke, Matheus Alexandre 65468 246
Prieur, Sigurd 45501 289
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